

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 2.13.2.13.01.01.0011 - Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana Kantor

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang</u>				<u>1.465.000.000</u>				<u>1.465.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>hi ace</i>				<i>1.465.000.000</i>				<i>1.465.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>kendaraan bermotor roda 4/commuter/m/t</i>	2	Unit	520.000.000	1.040.000.000	2	Unit	520.000.000	1.040.000.000	0	0,00
<i>station wagon 2500 - 2700 cc</i>	1	Unit	425.000.000	425.000.000	1	Unit	425.000.000	425.000.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</u>				<u>212.528.000</u>				<u>212.528.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>vital signs monitor</i>	1	Unit	50.168.000	50.168.000	1	Unit	50.168.000	50.168.000	0	0,00
<i>dongkrak buaya pendek 2 ton</i>	8	Unit	1.200.000	9.600.000	8	Unit	1.200.000	9.600.000	0	0,00
<i>cctv dan jaringan</i>	1	paket	70.000.000	70.000.000	1	paket	70.000.000	70.000.000	0	0,00
<i>tv led</i>	20	Unit	3.500.000	70.000.000	20	Unit	3.500.000	70.000.000	0	0,00
<i>mesin cuci 2 tabung, 12 kg, 400 watt</i>	4	Buah	3.190.000	12.760.000	4	Buah	3.190.000	12.760.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor</u>				<u>665.000.000</u>				<u>665.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>rehab atap</i>	1	Paket	165.000.000	165.000.000	1	Paket	165.000.000	165.000.000	0	0,00
<i>pembuatan tempat parkir</i>	1	Paket	500.000.000	500.000.000	1	Paket	500.000.000	500.000.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)</u>				<u>1.000.000.000</u>				<u>1.000.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>pembangunan pembangkit listrik tenaga surya (plts) charging station</i>	10	Paket	100.000.000	1.000.000.000	10	Paket	100.000.000	1.000.000.000	0	0,00
Jumlah				3.342.528.000				3.342.528.000	0	0,00
Semarang,										

KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM
NIP. 196912311994021006